АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

ЕРШИЧСКИЙ РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.12.2017 № 504

          с. Ершичи

Ершичского района

Смоленской области

Об утверждении конкурсной комиссии

по проведению конкурса по разработке

эскизов эмблемы и слогана муниципального

образования – Ершичский район Смоленской

области

           Для проведения  и подведения итогов конкурса по разработке эскизов эмблемы

и слогана Администрация муниципального образования - Ершичский район

Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

         1. Создать комиссию в составе:

Бакустин В. Н. –заместитель Главы муниципального образования – Ершичский

                            район Смоленской области, председатель комиссии;

Алексеенкова Е. А. – директор школы искусств, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Генделева Н. Н.-начальник отдела по культуре Администрации муниципального

                           образования – Ершичский район;

Быков А. В. – начальник отдела по образованию Администрации муниципального

                       образования – Ершичский район;

Кусакин Н. В.-начальник МУП «Коммунальщик», депутат Ершичского районного

                        Совета депутатов.

        2. Комиссии подвести итоги конкурса до 27.12.2017 года с опубликованием

итогов на сайте Администрации и  районной газете «Нива».

        3. Победителя конкурса премировать денежной премией  согласно Положению

о порядке проведения конкурса по разработке эскизов эмблемы и слогана

муниципального образования – Ершичский район Смоленской области

утвержденного распоряжением Администрации  муниципального образования –

Ершичский район Смоленской области.

Глава муниципального образования –

Ершичский район Смоленской области                                        К.Н.Серенков

Отп. 1экз: - в дело

Исп. В.Н.Бакустин

Тел. 2-17-70

_____________

Разослать: прокуратура, отделу по

культуре, отделу по образованию,

детская школа искусств, финансовому

управлению

             Визы: М.М.Бугаев          _________________  «____» __________